
Pædagoger til Stjernestuen i Lindetræet, afd. 2

Kunne du tænke dig et job, hvor der er plads til at drømme stort, og hvor du kan være med til at
sætte dit præg på udviklingen af den pædagogiske praksis? Og brænder du for at skabe det bedste
dagtilbud med børnenes udvikling og trivsel i centrum? Så har vi det helt rette job til dig.
Du bliver en del af et team med en pædagog og to medhjælpere i børnehavegruppen. Lindetræet,
afdeling 2 (Klokkeblomsten), er en lille integreret daginstitution med tre stuer: to vuggestuegrupper
og én børnehavegruppe. Vi arbejder ud fra en klar mission: At give børnene et solidt fundament for
livet gennem et trygt, lærende miljø med plads til udfoldelse og nærvær. Vi følger børnenes spor og
skaber rammer, der understøtter deres nysgerrighed og udvikling.
Vi mangler dig, der ligesom os, drømmer om en hverdag præget af høj faglighed og voksne som
virkelig vil børnene, og som formår at justere sig, og at skabe nogle pædagogiske rammer, så alle
børn bliver mødt i øjenhøjde.
Vi leder efter dig, der…

Er uddannet pædagog●

Er engageret, initiativrig og samarbejdsorienteret●

Har en anerkendende og inkluderende tilgang til børn●

Er nysgerrig, reflekterende og klar til at lære nyt●

Bidrager aktivt til et godt forældresamarbejde og arbejdsmiljø●

Kommunikerer klart – både mundtligt og skriftligt●

Har viden om eller lyst til at arbejde med sproglig udvikling●

Du får en fagligt stærk og struktureret gruppe af kolleger, hvor vi møder hinanden med positiv
energi og god kommunikation. Hos os er der plads til grin, fordybelse og udvikling – og vi prioriterer
et godt arbejdsmiljø med trygge relationer og psykologisk tryghed, så vi kan spille hinanden gode.
Du får en synlig leder, der bakker op om dine ideer og projekter. Du vil opleve en høj grad af
inddragelse og løbende dialog. Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Praktiske oplysninger
Jobbet er fuld tid og med ansættelse pr. 1. marts 2026 eller tidligere, hvis muligt.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er mandag den 26. januar 2026
Vi holder samtaler løbende.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og andre relevante dokumenter sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Hvis du har spørgsmål til jobbet, dagligdagen eller noget helt tredje, er du meget velkommen til at
kontakte pædagogisk leder Eman Nariman på 21187740.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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